
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 15:20

Link do produktu: https://sklep.psiesmaki.com/olivers-organic-all-ages-medium-4-kg-p-98.html

  
OLIVERS ORGANIC ALL AGES MEDIUM - 4 kg

Cena 174,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy OLI 1325

Kod producenta OLI 1325

PKWiU 10.92.10.0

Producent OLIVERS

Opis produktu
Jesteśmy dumni prezentując naszą nową karmę dla psów OLIVERS ORGANIC. Karmę dla psów w tej samej,
wysokiej jakości, znanej z innych diet OLIVERS – z certyfikatem jakości potwierdzającym dbałość o ochronę
środowiska i dobrostan zwierząt.

OLIVERS ORGANIC produkowany jest z wysokiej jakości składników organicznych i zawiera wszystkie niezbędne substancje
odżywcze, których w codziennej diecie potrzebują zarówno szczenięta jak i  dorosłe oraz starsze psy. OLIVERS ORGANIC
zawiera dużą ilość suszonego mięsa z kurczaka oraz  świeżej wieprzowiny i wołowiny z wybranych lokalnych gospodarstw
ekologicznych co oznacza, m. in. dbałość o ich dobrostan w czasie chowu i transportu.  OLIVERS ORGANIC zawiera również
dziko łowione ryby z certyfikowanych łowisk co gwarantuje wysoką jakość składników i ochronę środowiska. OLIVERS
ORGANIC zawiera bardzo dużo zdrowych, bogatych w witaminy warzyw. OLIVERS ORGANIC na pierwszym miejscu zawiera
mięso, oczywiście bez sztucznych barwników, aromatów i dodatków konserwantów.

Produkt OLIVERS ORGANIC powstał  dzięki zachowaniu wszystkich wysokich standardów, które spełnić muszą produkty by
otrzymać certyfikat oraz znak jakości Ø z wpisaną w niego koroną Królestwa Danii.

Karma OLIVERS ORGANIC dedykowana jest psom w każdym wieku. Informacje o dawkowaniu podane są na opakowaniu.

Przykładowo:

szczenię 3 miesiące rasy psa osiągającej 20 kg - ok. 265 g karmy /dzień

pies dorosły o masie 20 kg - ok. 235 g karmy /dzień

Zapewnij psu stały dostęp do świeżej wody.Ilość karmy powinna być dostosowana do wieku aktywności, trybu życia psa.
Regularnie kontroluj jego kondycję.

SKŁAD: suszony kurczak∗ , ryż ∗, jęczmień ∗, świeża wołowina ∗ i wieprzowina ∗, tłuszcz z kurczaka ∗, mączka z ryb
pochodzących z certyfikowanych łowisk, hydrolizowane proteiny ∗, suszona marchew ∗, suszony groszek ∗, chlorek potasu,
suszone jabłka ∗, suszone gruszki ∗, suszona pasta z pomidorów ∗, chlorek sodu

∗ - produkt z certyfikatem ORGANIC

Analiza składu: Białko 25,5 %, Tłuszcze 14%, Włókno 2%. popiół 7 %, Wapń 1,25%, Fosfor 0.95%, NNKT n-3 - 0,22%, NNKT n-6:
2,1%

Energia: 390 kcal/100 g

Wyprodukowano 18 miesięcy przed datą podaną na opakowaniu,

Naturalne antyoksydanty: ∝-tokoferol

Produkt dostępny w op. 4 i 8 kg.
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